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Neoen och Alight inviger Sveriges största solpark i 
Hultsfred (100 MWp) 
 
 

Sveriges största solpark har nu tagits i drift. Anläggningen, som byggts kring 
landningsbanan på Hultsfreds flygplats, har en kapacitet på 100 MWp och beräknas ge 100 
GWh årligen, vilket motsvarar 18 000 hushålls förbrukning. H&M Group har tecknat avtal 
om anläggningens produktion av grön el. 

 
Neoen, en av världens ledande producenter av enbart förnybar energi, och Alight, en ledande europeisk 

solutvecklare och oberoende kraftproducent, har idag tagit Hultsfreds solpark i drift och firat starten av 

verksamheten. Med en installerad kapacitet på 100 MWp är den den största solparken i sitt slag i Sverige. 

Hultsfreds solpark, som har utvecklats och ägs gemensamt av Neoen (majoritetsägare) och Alight, är 

ansluten till E.ON:s lokala elnät i Hultsfred i Småland. Anläggningen har finansierats av Neoen och Alight 

med stöd av ett strukturerat lånepaket från Danske Bank. 

 

Projektet stöds av ett långsiktigt kraftköpsavtal (PPA) som tecknades 2022 med H&M Group. Enligt avtalet 

levererar solparken 95 procent av den producerade förnybara elen och ursprungsgarantierna till 

modeföretaget. Avtalet spelar en viktig roll i H&M Groups mål att senast 2030 enbart använda förnybar el. 

 

Byggnationen slutfördes i tid av entreprenörerna Equans Solar & Storage och Solkompaniet. Solparken 

började leverera el till nätet i april 2025 och är nu fullt driftsatt. Den årliga produktionen beräknas uppgå till 

100 GWh grön energi, vilket motsvarar den årliga elförbrukningen för omkring 18 000 svenska hushåll. 

Solparken har byggts med koldioxidsnåla solpaneler installerade runt landningsbanan vid Hultsfreds 

flygplats. 

 

Frankrikes ambassadör Thierry Carlier deltog vid invigningen, vilket understryker projektets betydelse för 

det fransk-svenska strategiska partnerskapet. Franska och svenska företag är representerade på alla 

nivåer i projektet: i ägandet, i elhandelsavtalet och bland byggentreprenörerna. 

 

Hultsfreds solpark skapade upp till 120 arbetstillfällen under byggnationen, bidrog med ett lokalt konstverk 

till allmänheten och stöder en rad samhällsnyttiga initiativ, bland annat sponsring av en idrottsklubb för 

barn i byarna runt Hultsfred. 

 

Neoens Sverigechef Laetitia Prot säger: ”Jag vill gratulera våra partners Alight, H&M, Equans & 

Solkompaniet, E.ON och Hultsfreds kommun till denna stora framgång. Hultsfreds solpark är vårt fjärde 

projekt i drift i Sverige, vilket ökar den totala kapaciteten i vår portfölj till 304 MW (inklusive vindparken 

Storbrännkullen samt de storskaliga batterianläggningarna Storen Power Reserve och Isbillen Power 

Reserve). Med dessa tre kompletterande teknologier – sol, vind och storskalig lagring – bidrar vi aktivt till 

Sveriges omställning till ren energi.” 
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Warren Campbell, vd för Alight, kommenterar: ”Att ta denna solpark i drift tillsammans med vår partner 

Neoen och med H&M som köpare visar inte bara på en milstolpe för oss, utan bevisar också att den 

svenska marknaden kan leverera storskalig, subventionsfri förnybar energi snabbt. Det är ett avgörande 

steg framåt för Sveriges energiomställning och en milstolpe i svensk förnybar elproduktion.” 

 
Martin Höhler, vd för E.ON Energidistribution, tillägger: ”Denna solpark är ett viktigt steg för att stärka 

den fossilfria elproduktionen i södra Sverige, där efterfrågan växer snabbt. På E.ON ser vi ett starkt och 

ökande intresse för att ansluta storskaliga förnybara projekt till vårt nät. Genom att möjliggöra dessa 

anslutningar driver vi, tillsammans med övriga involverade partners, Sveriges energiomställning och 

säkerställer en mer hållbar och konkurrenskraftig energiförsörjning för framtiden.” 

 
Xavier Barbaro, vd och styrelseordförande för Neoen, avslutar: ”Jag vill gratulera vårt team i Sverige 

till den stora framgången att ha färdigställt landets största solpark. Det är en viktig milstolpe för Neoen och 

ett uttryck för vårt långsiktiga engagemang. Sedan 2020 har vi investerat nästan 200 miljoner euro i 

Sverige och vi ser fram emot att ytterligare fördjupa vårt bidrag. Vi är stolta över att spela en allt viktigare 

roll i att påskynda energiomställningen här i Sverige och runt om i världen.” 

 
 

Om Neoen 
 

Neoen grundades 2008 och är ett av världens ledande bolag inom förnybar energi, med expertis inom 

solkraft, landbaserad vindkraft och storskalig batterilagring. Neoen spelar en aktiv roll i att påskynda 

energiomställningen i de länder där bolaget är verksamt genom att leverera ren, konkurrenskraftig och 

lokalt producerad energi. Bolagets globala kapacitet i drift eller under byggnation uppgår till 8,2 GW. 

Neoen planerar att installera ytterligare 10 GW till år 2030. 

 

Neoen driver nära 200 anläggningar på tre kontinenter. Bland flaggskeppsprojekten finns Western Downs 

Green Power Hub i Australien, som omfattar landets största solpark (460 MWp) och batteriet Western 

Downs Battery (270 MW / 540 MWh); Collie Battery (219 MW / 877 MWh), ett av världens mest kraftfulla 

storskaliga lagringssystem; Frankrikes största solpark (300 MWp) i Cestas; samt Finlands största 

vindkraftspark (404 MW) i Mutkalampi. 

 

För mer information: www.neoen.com 

 
 

Om Neoen i Sverige 
 

Neoen har varit verksamt i Sverige sedan 2020. Hultsfreds solpark är Neoens första solenergiprojekt i drift 

i Sverige och det fjärde förnybara energiprojektet i landet. Det invigs bara några månader efter att batteriet 

Isbillen Power Reserve togs i drift och ett år efter färdigställandet av vindparken Storbrännkullen samt 

batteriet Storen Power Reserve. Detta visar Neoens förmåga att snabbt utveckla betydande sol-, vind- och 

batteriprojekt. Neoens ambition är att bli en ledande aktör i Sverige och aktivt bidra till att uppnå det 

nationella målet om 100 procent klimatneutralitet till 2045. 
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För mer information: sweden.neoen.com  

 
 

Om Alight  
 

Alight är en ledande nordisk solenergiutvecklare och oberoende kraftproducent, grundad 2013 för att bana 
väg för en ny era av solenergi för företag som vill ställa om till grönare drift. Med en helt subventionsfri 
affärsmodell utvecklar, äger och driver Alight solenergiprojekt – både på plats hos kunder och som 
fristående parker – över hela Europa. 
 
Till år 2030 siktar Alight på att ha en installerad kapacitet på minst 5 GW, stödd av kraftköpsavtal (PPA) 
för solenergi. Bolaget är den ledande leverantören av sol-PPAs i Norden, med kunder som Swedbank, 
Martin & Servera, Kingspan och Toyota. Alight utvecklar mer än 1 GW PPA-baserade projekt i Sverige 
och ytterligare 170 MW i övriga Europa. 
 
Alight är också en branschledare inom samlokaliserad batterilagring – en nyckelkomponent för att 
säkerställa att elnätets stabilitet kan hantera den snabba utbyggnaden av solenergi. 
 
För mer information: www.alight-energy.com  
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